お客様各位

 平成 ２８年 １２月 吉日

「ベトナム地すべり巡検ツアー」のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、「ベトナム地すべり巡検ツアー」のご旅行を担当致します、株式会社エイチ・アイ・エスと申しま

す。

ご旅行のお申し込みに当たり、ご返送が必要な書類もございますので、ご確認お願い申し上げます。ご不

明点等ございましたら、お気軽にお尋ね下さいませ。

ご旅行終了まで何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■申し込み手続きについて

以下の２つの確認を以てお申し込み完了となります。

①FAX（03-5219-3092）、または郵送にてご旅行お伺い書、パスポートの顔写真のページ（これから取得される

方は後日）を弊社へご返送頂きます様お願い致します。

②下記口座へお一人様￥20,000-の予約金のお振込をお願い致します。

■申し込み完了後の流れについて

２月２８日（火） ：ご旅行お伺い書・パスポートコピー提出・ご予約金お振込期日

↓

３月３１日（金） ：海外旅行保険申込書返送期日

※ご旅行お伺い書の海外旅行保険を「Ｈ.Ｉ.Ｓ.にて海外旅行保険に加入する」をチェックした方へ

申込書をご郵送致します。

↓

4月２０日（木）：残金ご入金期日

※ご請求書をご確認の上ご入金をお済ませ下さい。請求書は４月中旬の発送を予定しております。

↓

ご出発７日前頃：出発のご案内を送付いたします

※国際線チケット・保険につきましては当日空港でのお渡しとなります。

↓

５月２２日(月)ご出発

※成田空港第１ターミナル北ウイングに出発（10:00）の 2時間前、08:00の

集合を予定しております。

今後変更の場合は、出発のご案内でご連絡致します。

【お問い合わせ先】

観光庁長官登録一般旅行業第７２４号

株式会社エイチ・アイ・エス

団体営業・専門店グループ

海外団体営業セクション 丸の内営業所

〒100-0005東京都千代田区丸の内 1-6-2

新丸の内センタービルディング 2 階

TEL:03-5219-3091  FAX:03-5219-3092

営業時間 平日 10：00-18：00

土日祝 休み

≪振込口座≫ 三井住友銀行 東日本支店

普通 7770162

カ）エイチ.アイ.エス

海外旅行保険のお申込書（任意）は、必ず同封の返信用封筒にて原本をご返送頂きます様お願い致します。代金は御

請求書を確認の上、4月 20日（木）までにご旅行代金残金と一緒にご入金をお願い申し上げます。